РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
ПРИКАЗ
№ 335                                                      от 29.11.2018 г.
О внесении изменений в приказ от 04.09.2017г.

«О создании территориальной  службы медиации

в Терновском муниципальном  районе».

На основании приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 21.07.2014 г.  № 810 «О создании служб школьной медиации в образовательных организациях Воронежской области», в целях реализации важнейших положений Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2020 годы и разрешения конфликтных ситуаций между участниками образовательного процесса

п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить состав  территориальной службы медиации  в новой редакции согласно приложению.
2. Возложить ответственность за организацию деятельности Службы на руководителя службы Чупряеву М.А.
   5.Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.
И.о.руководителя отдела по образованию
 и делам молодежи

              А.А.Сорокин
                                                                                                           Приложение
                            Состав территориальной службы медиации.
Руководитель службы – Чупряева М.А. - учитель начальных классов МКОУ Терновской СОШ №2;
Специалисты службы:

- Печенова Т.А., медиатор, учитель начальных классов МКОУ Терновской СОШ №2;
- Летуновская С.В., медиатор, учитель начальных классов МКОУ Терновской СОШ №2;

- Тарабрина О.А., медиатор, педагог-психолог МКОУ Терновская СОШ №1 (по согласованию).
-Тестова Е.В., медиатор, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию).